
UCHWAŁA NR XXVIII/234/13
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 25 marca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gorzyce na 2013 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, art.61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(j.t.Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późn.zm.), art.211 ust.1 i ust.2, art.212, art.214, art.218, art.220 ust.1, 
art.221 ust.1, art.235, ust.1, art.236 ust.1 i ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U.Nr 157, poz.1240 z późn.zm.), po wysłuchaniu opinii Komisji Rady Gminy, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/213/12 Rady Gminy Gorzyce z dnia 20 grudnia 2012 roku w sprawie budżetu 
Gminy Gorzyce na 2013 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy, o których mowa w ust.1, o kwotę 219.450,00 
zł, do wysokości 55.412.401,61 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały z tego:  zwiększa się 
plan dochodów bieżących o kwotę 219.450,00 zł, do wysokości 51.140.605,20 zł 

2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy, o których mowa w ust.2 o kwotę 219.450,00 
zł do wysokości 58.859.607,17 zł, zgodnie z złącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, z tego:  zwiększa się plan 
wydatków bieżących o kwotę 219.450,00 zł, do wysokości 47.303.857,91 zł. 

§ 2. Załącznik Nr 10 - "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy podmiotom 
należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych na 2013 rok", o którym mowa w § 7 ust.2, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 kwietnia 2013 r.

Poz. 3006



Zmiany w planie dochodów budżetowych 

        Gminy Gorzyce na 2013 rok

Dział Treść

Zmiany w planie dochodów ogółem, w tym:

758 Różne rozliczenia 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

801 Oświata i wychowanie 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych opłat 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

926 Kultura fizyczna i sport 230,00 zł 230,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych dochodów 230,00 zł 230,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Zmiany w planie dochodów 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Plan dochodów na dzień 28.02.2013 rok

Plan dochodów na dzień 25.03.2013 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/234/13 Rady Gminy Gorzyce z dnia 25.03.2013 
rok

Plan dochodów 
bieżących

 w tym: środki, o 
których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 

3

Plan dochodów 
majątkowych

 w tym: środki, o 
których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

225 177,00 zł 225 177,00 zł

225 177,00 zł 225 177,00 zł

43 957,13 zł 43 957,13 zł

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 

37 450,00 zł 37 450,00 zł

Wpływy do budżetu pozostałości środków 
finansowych gromadzonych na wydzielonym 
rachunku jednostki budżetowej 

6 507,13 zł 6 507,13 zł

-49 914,13 zł -49 914,13 zł

-49 914,13 zł -49 914,13 zł

219 450,00 zł 219 450,00 zł

55 192 951,61 zł 50 921 155,20 zł 392 252,87 zł 4 271 796,41 zł 3 264 796,41 zł

55 412 401,61 zł 51 140 605,20 zł 392 252,87 zł 4 271 796,41 zł 3 264 796,41 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3006



Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Gorzyce na 2013 rok    Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/234/13 Rady Gminy

Gorzyce z dnia 25.03.2013 rok

Dział Rozdział Plan Z tego

Nazwa z tego: z tego:

w tym:

z tego: obsługa długu

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo przed zmianą 8 103 324,94 131 346,00 118 663,00 3 000,00 115 663,00 12 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 971 978,94 7 971 978,94 3 149 430,21 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 121 324,94 149 346,00 136 663,00 3 000,00 133 663,00 12 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 971 978,94 7 971 978,94 3 149 430,21 0,00

01008 Melioracje wodne przed zmianą 111 346,00 111 346,00 98 663,00 3 000,00 95 663,00 12 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 129 346,00 129 346,00 116 663,00 3 000,00 113 663,00 12 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność przed zmianą 2 710 044,77 1 696 284,77 1 483 534,00 115 834,00 1 367 700,00 212 750,77 0,00 0,00 0,00 0,00 1 013 760,00 1 013 760,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 870 044,77 1 856 284,77 1 643 534,00 115 834,00 1 527 700,00 212 750,77 0,00 0,00 0,00 0,00 1 013 760,00 1 013 760,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne przed zmianą 2 211 294,00 1 417 534,00 1 417 534,00 114 834,00 1 302 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 793 760,00 793 760,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 371 294,00 1 577 534,00 1 577 534,00 114 834,00 1 462 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 793 760,00 793 760,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa przed zmianą 1 125 684,05 847 464,05 847 464,05 61 900,00 785 564,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 220,00 278 220,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 127 684,05 849 464,05 849 464,05 61 900,00 787 564,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 220,00 278 220,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami przed zmianą 708 864,05 482 464,05 482 464,05 61 900,00 420 564,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 400,00 226 400,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 710 864,05 484 464,05 484 464,05 61 900,00 422 564,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 400,00 226 400,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie przed zmianą 25 282 320,59 24 082 320,59 23 148 742,94 18 819 290,00 4 329 452,94 26 077,00 868 626,00 38 874,65 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 450,00 37 450,00 37 450,00 0,00 37 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 319 770,59 24 119 770,59 23 186 192,94 18 819 290,00 4 366 902,94 26 077,00 868 626,00 38 874,65 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe przed zmianą 11 769 163,09 11 769 163,09 11 297 432,09 9 465 153,00 1 832 279,09 2 477,00 469 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 450,00 37 450,00 37 450,00 0,00 37 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 806 613,09 11 806 613,09 11 334 882,09 9 465 153,00 1 869 729,09 2 477,00 469 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego przed zmianą 1 743 889,50 1 733 889,50 78 070,00 0,00 78 070,00 1 653 419,50 2 400,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 745 889,50 1 735 889,50 78 070,00 0,00 78 070,00 1 655 419,50 2 400,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby przed zmianą 1 222 209,83 1 222 209,83 0,00 0,00 0,00 1 222 209,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 224 209,83 1 224 209,83 0,00 0,00 0,00 1 224 209,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: przed zmianą 58 640 157,17 47 084 407,91 37 143 871,50 24 613 694,45 12 530 177,05 3 240 030,27 5 189 455,00 216 109,45 148 000,00 1 146 941,69 11 555 749,26 11 555 749,26 3 658 687,93 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 219 450,00 219 450,00 217 450,00 0,00 217 450,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 859 607,17 47 303 857,91 37 361 321,50 24 613 694,45 12 747 627,05 3 242 030,27 5 189 455,00 216 109,45 148 000,00 1 146 941,69 11 555 749,26 11 555 749,26 3 658 687,93 0,00

Strona 1 z 1

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz 
wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek 

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

wydatki 
związane z 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3006



Plan dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego

na 2013 rok

Dział Rozdz Nazwa jednostki Nazwa zadania Dotacja celowa Dotacje przedmiotowa Dotacja podmiotowa

I.

600 Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

Starostwo Powiatowe w Wodzisławiu Śl. 

60014 Drogi publiczne powiatowe

Starostwo Powiatowe w Wodzisławiu Śl. Pomoc finansowa - zadania z zakresu administrowania drogami

710 Działalność usługowa

71015 Nadzór budowlany

Starostwo Powiatowe w Wodzisławiu Śl. Pomoc finansowa-zadania z zakresu nadzoru budowlanego

754

75405 Komendy Powiatowe Policji

Komenda Powiatowa Policji Pomoc finansowa – remont komisariatu Policji w Rogowie

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły Podstawowe

Urząd Miasta Wodzisław Śl.

80104 Przedszkola

Urząd Miasta Rydułtowy i Rybnik

80110 Gimnazja 600,00 zł

Urząd Miasta Wodzisław Śl. 600,00 zł   

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Starostwo Powiatowe w Wodzisławiu Śl. Zadanie z tytułu dofinansowania do kształcenia nauczycieli

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

WDK Czyżowice Zadania statutowe z zakresu kultury

WDK Gorzyce Zadania statutowe z zakresu kultury

WDK Olza Zadania statutowe z zakresu kultury

Załącznik Nr 3 do 
Uchwały Nr 

XXVIII/234/13 Rady 
Gminy Gorzyce z 

dnia 25.03.2013 rok

Dotacje udzielane jednostkom należącym do sektora 
finansów publicznych, w tym:

485 827,77 zł 600 000,00 zł 1 655 419,50 zł

412 750,77 zł

212 750,77 zł

Pomoc finansowa udzielona innym jednostkom samorządu 
terytorialnego na realizację zadań z zakresu lokalnego transportu 
zbiorowego

212 750,77 zł

200 000,00 zł

200 000,00 zł

7 000,00 zł

7 000,00 zł

7 000,00 zł

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

40 000,00 zł

40 000,00 zł

40 000,00 zł

26 077,00 zł

2 477,00 zł

Dotacje celowe na dofinansowanie do nauki religii dla uczniów 
Kościoła Zielonoświątkowców oraz Ewangelicko-Augsburskiego 
udzielone na podstawie porozumień

2 477,00 zł

10 000,00 zł

Dotacja celowa na dofinansowanie pobytu dzieci w przedszkolu 
udzielone na podstawie porozumień 

10 000,00 zł

Dotacja celowa na dofinansowanie do nauki religii dla uczniów 
Kościoła  Ewangelicko-Augsburskiego udzielona na podstawie 
porozumień

13 000,00 zł

13 000,00 zł

1 655 419,50 zł

1 224 209,83 zł

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury, w tym:

1 224 209,83 zł

412 472,83 zł

549 712,00 zł

262 025,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3006



92116 Biblioteki

Biblioteki Zadania statutowe z zakresu kultury

926 Kultura fizyczna i sport

92695 Pozostała działalność

Dotacja przedmiotowa dla zakładu budżetowego

II. 0,00 zł 0,00 zł

O10 Rolnictwo i łowiectwo

O1010

754

75412 Ochotnicze straże pożarne

Ochotnicze Straże Pożarne Zadania z zakresu ochrony przeciwpożarowej

851 Ochrona zdrowia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

852 Pomoc społeczna

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

85295 Pozostała działalność

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Osoby fizyczne Zadania z zakresu ochrony środowiska

926 Kultura fizyczna i sport

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

Dotacje ogółem:

431 209,67 zł

431 209,67 zł

600 000,00 zł

600 000,00 zł

Gminny Ośrodek Turystyki, Sportu i Rekreacji Nautica 
w Gorzycach

600 000,00 zł

Dotacje udzielane jednostkom nie należącym do 
sektora finansów publicznych, w tym:

740 783,00 zł

12 683,00 zł

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 12 683,00 zł

Rejonowy Związek Spółek Wodnych Melioracyjnych w 
Wodzisławiu Śl. - Kokoszycach

Zadanie z zakresu administrowania rowami utrzymywane przez 
Spółkę Wodną

12 683,00 zł

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

9 600,00 zł

9 600,00 zł

9 600,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

Podmioty realizujące zadania z zakresu pożytku 
publicznego

Zadania z zakresu organizacji półkolonii, kolonii, obozów dla 
dzieci z terenu Gminy Gorzyce

10 000,00 zł

98 000,00 zł

80 000,00 zł

Podmioty realizujące zadania z zakresu pożytku 
publicznego

Zadania z zakresu opieki społecznej-pielęgnacja osób chorych, 
starszych i niepełnosprawnych

80 000,00 zł

18 000,00 zł

Podmioty realizujące zadania z zakresu pożytku 
publicznego

Zadania z zakresu opieki społecznej-przekazywanie żywności dla 
najuboższej ludności - program PEAD

18 000,00 zł

390 500,00 zł

390 500,00 zł

390 500,00 zł

220 000,00 zł

220 000,00 zł

Podmioty realizujące zadania z zakresu pożytku 
publicznego

Zadania z zakresu kultury fizycznej - propagowanie sportu wśród 
dzieci i młodzieży

220 000,00 zł

1 226 610,77 zł 600 000,00 zł 1 655 419,50 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3006


	Arkusz1
	Sheet1
	Arkusz1

		2013-04-02T11:07:28+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




